[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20 февраля 2020 года

                        № 12
Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении Узюково муниципального района
Ставропольский Самарской области

В соответствии с требованиями ст. 9 Закона Самарской области «О противодействии коррупции в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, администрация сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:
1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 год (приложение №1).
2.  Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Узюково» и на официальном сайте в сети Интернет: http://www.uzukovo.stavrsp.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Узюково

 С.Д. Бугаец
Приложение № 1

к Постановлению

от 20.02.2020 г. № 12

План работы комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители
	Отметка об исполнении

	1.
	Подведение итогов комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении Узюково за 2019 год
	1 квартал
	Администрация сельского поселения

	2.
	Обеспечить своевременное предоставление сотрудниками, замещающими должности муниципальной службы, справок о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1 квартал
	Администрация сельского поселения

	2.
	Обеспечение своевременности и полноты размещения на официальном сайте в сети Интернет актуальной новостной  информации по противодействию коррупции
	1 квартал
2 квартал

3 квартал

4 квартал
	Администрация сельского поселения

	3.
	Прием граждан по вопросам противодействия коррупции в администрации сельского поселения Узюково
	1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал
	Администрация сельского поселения

	4.
	Организовать работу «телефона доверия» администрации сельского поселения Узюково для приема сообщений о фактах коррупции
	1 квартал
	Администрация сельского поселения

	5.
	Проведение заседаний комиссий по противодействию коррупции
	1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал
	Администрация сельского поселения

	6.
	Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области
	4 квартал
	Администрация сельского поселения